
Name *

PLZ* Ort*

Straße*

Telefon

E-mail*

* Pflichtfelder

 

Leber ca. 500g im Paket
Herz halb 800g -1000g

Nackensteak ca. 4cm dick / 1Stück im Paket zw. 500 - 800g 25,00 €

Vorbestellung & Preise

54,00 €

27,00 €

27,00 €

20,00 €

Rinderfilet nach Wunschgewicht

St
ea

k 
& 

Fi
le

t
Br

at
en

 &
 S

ch
m

or
en

Su
pp

e 
& 

Br
üh

e
In

ne
re

ie
n

W
ür

st
e

Bürgermeisterstück ganz ca. 1000 -1500g

Tafelspitz ca. 1000 -1400g

Rinderbockwurst - 5 Stück im Paket

Produkt Preis / kg Stück/Paket

Schaufelstück ganz ca. 1800 - 2800g

Hüftsteak ca. 3-4cm dick / je 2 Stück im Paket
Entrecote ca. 4cm dick /1Stück im Paket ca. 400-700g 
Clubsteak am Knochen vom Roastbeef / ca. 4cm dick / 1200 - 1500g

Hohe Rippe am Knochen vom Stück geschnitten ca. 4cm dick / 1200g -1500g
Flanksteak aus dem Bauchlapppen / 1Stück im Paket / 1000g -1500g 

Rumpsteak 300g -400g

Bratenstück  ca. 1000 - 1500g

Gulasch (ca. 1000g Pakete)
Rouladen 4 Stück im Paket ca. 500g -700g

Short Rips ca. 700g -900g
Hackfleisch (ca.500g Paket) 					          >> Stückpreis

27,00 €
39,00 €
25,00 €

23,00 €
28,00 €

42,00 €

26,00 €
22,00 €

20,00 €
23,00 €

20,00 €
  8,00 €

14,00 €

12,00 €

20,00 €

14,50 €

12,00 €

  5,00 €

Suppenfleisch ca. 800g - 1200g pro Paket
Beinscheibe einzeln ca. 250g - 500g
Brüh- und Fleischknochen ca. 1kg im Paket 

Rostbratwurst ca. 80% Rind / 20% Schwein - 5 Stück im Paket

Abholung in Rollberg*

Lieferung nach Haus in gekühlten Paketen ab 120€ Bestellwert *

Anmerkungen

Galloways vom Rollberg  //  Rollberg 3  //  17291 Randowtal  //  Mobil 0172 30 90 521  //  antje @ gutshaus-rollberg.de  //  www.gutshaus-rollberg.de

Alle Pakete sind vakuum verpackt.

Brust / Brisket für den Smoker ca. 2000g 20,00 €

 25,00 €Rinderknacker - 4 Stück im Paket
27,00 €Rindersalami ca. 400g

  14,00 €Ochsenschwanz ca. 1200g im Paket 

http://www.gutshaus-rollberg.de

	Name: 
	PLZ: 
	RF_St: 
	Buergermeister_St: 
	Tafel_St: 
	Salami_St: 
	Ort: 
	Strasse: 
	Telefon: 
	Anmerkungen: 
	Email: 
	Hueft_St: 
	Schaufel_St: 
	Suppenfleisch_St: 
	Leber_St: 
	Knacker_St: 
	Entre_St: 
	Braten_St: 
	Beinscheibe_St: 
	Herz_St: 
	Clubsteak_St: 
	Brust-Brisket: 
	Brueh-Fleischkn_St: 
	Hohe Rippe_St: 
	Gulasch_St: 
	Flank_St: 
	Rouladen_St: 
	Roastbeef_St: 
	Short Rips_St: 
	Hackfleisch_St: 
	Formular per Email senden: 
	Kontrollkästchen 21: Off
	Kontrollkästchen 22: Off
	Roastbeef_St 2: 
	Salami_St 2: 
	Knacker_St 2: 
	Brueh-Fleischkn_St 2: 


