



Name*	
Straße*	
PLZ*	Ort*
Telefon	
E-mail*	

\* Pflichtfelder

## Vorbestellung & Preise

	Produkt	Preis/kg	Stück/Paket
Steak & Fillet	<b>Rinderfilet</b> nach Wunschgewicht	54,00 €	
	<b>Hüftsteak</b> ca. 3-4cm dick / je 2 Stück im Paket	27,00 €	
	<b>Entrecote</b> ca. 4cm dick / 1 Stück im Paket ca. 400-700g	39,00 €	
	<b>Clubsteak</b> am Knochen vom Roastbeef / ca. 4cm dick / 1200 - 1500g	25,00 €	
	<b>Flanksteak</b> aus dem Bauchlappen / 1 Stück im Paket / 1000g - 1500g	28,00 €	
	<b>Hohe Rippe</b> am Knochen vom Stück geschnitten ca. 4cm dick / 1200g-1500g	23,00 €	
	<b>Rumpsteak</b> 300g-400g	42,00 €	
Braten & Schmoren	<b>Nackensteak</b> ca. 4cm dick / 1 Stück im Paket zw. 500 - 800g	25,00 €	
	<b>Bürgermeisterstück</b> ganz ca. 1000 - 1500g	27,00 €	
	<b>Schaufelstück</b> ganz ca. 1800 - 2800g	26,00 €	
	<b>Bratenstück</b> ca. 1000 - 1500g	22,00 €	
	<b>Brust / Brisket für den Smoker</b> ca. 2000g	20,00 €	
	<b>Rouladen</b> 4 Stück im Paket ca. 500g-700g	23,00 €	
	<b>Gulasch</b> (ca. 1000g Pakete)	20,00 €	
Suppe & Brühe	<b>Short Rips</b> ca. 700g-900g	20,00 €	
	<b>Hackfleisch</b> (ca.500g Paket)	>> Stückpreis	
		8,00 €	
	<b>Tafelspitz</b> ca. 1000 - 1400g	27,00 €	
	<b>Suppenfleisch</b> ca. 800g - 1200g pro Paket	14,00 €	
	<b>Beinscheibe</b> einzeln ca. 250g - 500g	14,50 €	
	<b>Brüh- und Fleischknochen</b> ca. 1kg im Paket	5,00 €	
Innereien	<b>Ochsenschwanz</b> ca. 1200g im Paket	14,00 €	
	<b>Leber</b> ca. 500g im Paket	12,00 €	
	<b>Herz</b> halb 800g-1000g	12,00 €	
Würste	<b>Rinderbockwurst</b> - 5 Stück im Paket	20,00 €	
	<b>Rostbratwurst</b> ca. 80% Rind / 20% Schwein - 5 Stück im Paket	20,00 €	
	<b>Rinderknacker</b> - 4 Stück im Paket	25,00 €	
	<b>Rindersalami</b> ca. 400g	27,00 €	

Alle Pakete sind vakuum verpackt.

Anmerkungen
-------------

Abholung in Rollberg\*

Lieferung nach Haus in gekühlten Paketen ab 120€ Bestellwert \*